Российская Федерация

Администрация Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июля 2017 г. № 26
Об определении мест для отбывания
исправительных работ, назначенных осужденному,

не имеющему основного места работы, а также видов
обязательных работ, выполняемых осужденными, и

объектов, на которых отбываются указанные работы
В целях реализации требований исполнение статей 25, ч. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статей 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Бельковское сельское поселение Вохомского муниципального района Костромской области, администрация Бельковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить по согласованию с Шарьинским межмуниципальным филиалом федерального казенного учреждения «Уголовно- исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказания по Костромской области» места для отбывания исправительных работ, назначенных осужденному, не имеющему основного места работы согласно приложения № 1.
2. Определить по согласованию с Шарьинским межмуниципальным филиалом федерального казенного учреждения «Уголовно- исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказания по Костромской области» виды обязательных работ, выполняемых осужденными, и объекты, на которых отбываются указанные работы с соблюдением необходимых требований охраны труда, согласно приложения № 2.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Бельковского сельского поселения от 13.07.2015 г. № 39 «Об утверждении перечней организаций для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Бельковского сельского поселения».

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном вестнике Бельковского сельского поселения.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста по социальным вопросам администрации Бельковского сельского поселения
 Глава администрации
 Бельковского сельского поселения:                                  Н.В.Клюшов

Приложение №1
к постановлению администрации
Бельковского сельского

поселения от 18.07.2017 г. № 26
Места для отбывания исправительных работ, назначенных осужденному, не имеющему основного места работы
	№

п/п
	Наименование

организации
	Адрес
	Квота

	1
	Администрация Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области
	Костромская область,

п. Вохма, ул. Советская,

д. 39а
	2 чел.

Приложение №2
к постановлению администрации
Бельковского сельского

поселения от 18.07.2017 г. № 26
Вид обязательных работ, выполняемых осужденными, и объекты, на которых отбываются указанные работы
	№ п/п
	Вид обязательных работ
	Наименование объекта
	Адрес
	Квота

	1
	1)Благоустройство, уборка территорий и мест общественного пользования от снега и мусора.
2)Выполнение ремонтных, погрузочно- разгрузочных работ

3)Расколка, подноска и укладка дров

4)Приведение в порядок памятников, обелисков, кладбищ.

5)Обрубка кустов и деревьев

6)Ремонт изгороди

7)Рытье ям и траншей
	Администрация Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области
	Бельковское сельское поселение Вохомского муниципального района Костромской области
	10 чел.